
证券代码：688016 证券简称：心脉医疗 公告编号：2025-045

上海微创心脉医疗科技（集团）
股份有限公司关于董事会秘书

正式履职的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

为加强上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）内部运营管理效

率，确保董事会工作正常运行，经公司董事长提名，董事会提名委员会资格审查，公司于2025
年9月30日召开第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于聘任董事会秘书的议案》，同意

聘任严冬梅女士为公司董事会秘书，具体详见公司于2025年10月1日发布的《关于副总经理

兼董事会秘书离任暨聘任董事会秘书的公告》（公告编号：2025-038）。

严冬梅女士已参加上海证券交易所举办的科创板董事会秘书任职培训，并取得科创板董

事会秘书任职培训证明。严冬梅女士的董事会秘书任职资格已在上海证券交易所备案。严

冬梅女士自取得科创板董事会秘书任职培训证明之日起正式履行公司董事会秘书职责，任期

至公司第三届董事会任期届满之日止。公司董事兼总经理朱清先生不再代行董事会秘书职

责。

严冬梅女士联系方式如下：

联系地址：上海市浦东新区康新公路3399弄1号楼2层

邮政编码：201318
联系电话：021-38139300
电子邮箱：irm@endovastec.com
特此公告。

上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司

董事会

2025年11月5日
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上海微创心脉医疗科技（集团）
股份有限公司关于参加2025年
上海辖区上市公司三季报集体

业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●会议召开时间：2025年11月13日（星期四） 15:00-16:30
●会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
●会议召开方式：上证路演中心网络文字互动

●投资者可于2025年11月06日（星期四）至11月12日（星期三）16:00前登录上证路

演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 irm@endovastec.com进行提问。公

司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年10月30日

发布公司2025年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年第三季度

经营成果、财务状况，公司计划于 2025年 11月 13日（星期四） 15:00-16:30参加 2025年上海

辖区上市公司三季报集体业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次业绩说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对2025年第三季度的经营成果及

财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍

关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点、方式

（一）会议召开时间：2025年11月13日（星期四） 15:00-16:30
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络文字互动

三、参加人员

公司董事、总经理朱清博士；独立董事叶小杰先生；治疗方案推广副总裁刘昊先生；财务

高级总监李春芳女士；董事会秘书严冬梅女士（如有特殊情况，参会人员将可能进行调整）。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2025年11月13日（星期四） 15:00-16:30，通过互联网登录上证路演中

心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年11月06日（星期四）至11月12日（星期三）16:00前登录上证

路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动

时间，选中本次活动或通过公司邮箱 irm@endovastec.com向公司提问，公司将在说明会上对

投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：董事会办公室

电话：021-38139300
邮箱：irm@endovastec.com
六、其他事项

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查

看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

上海微创心脉医疗科技（集团）股份有限公司

董事会

2025年11月5日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2025/3/7

2025年3月24日~2026年3月23日

10,000万元~20,000万元

√减少注册资本
□用于员工持股计划或股权激励
□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

9,118,650股

0.2428%

37,998,717元

3.93元/股~4.32元/股

一、回购股份的基本情况

创新新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025年 3月 6日、2025 年 3月

24日召开了第八届董事会第十九次会议和2025年第一次临时股东大会，审议通过了《关于以

集中竞价交易方式回购股份预案的议案》。详见公司于2025年3月7日和2025年3月25日披

露的《第八届董事会第十九次会议决议公告》（公告编号：2025-006）、《2025 年第一次临时

股东大会决议公告》（公告编号：2025-017）。

根据本次回购预案，公司拟使用自有资金或自筹资金，通过上海证券交易所系统以集中

竞价交易方式回购公司股份。回购股份用途为全部注销并减少注册资本。回购资金总额不

低于人民币10,000万元（含），且不超过人民币20,000万元（含），最终回购数量及占公司总股

本比例以公司的实际回购情况为准。回购股份期限为自2025年第一次临时股东大会审议通

过本次回购预案之日起 12个月内，即 2025 年 3月 24日至 2026年 3月 23日。本次回购股份

的价格为不超过人民币5.71 元/股（含），该价格不高于董事会通过本次回购预案决议前30个

交易日公司股票交易均价的150%。具体回购价格由公司股东大会授权管理层在回购实施期

间结合公司股票价格、财务状况和经营状况确定。按照上述回购价格上限及回购资金总额的

上下限测算，预计回购股份数量约为17,513,135股至35,026,269股，占第八届董事会第十九次

会议审议本次回购预案时总股本的0.43%至0.85%，具体回购股份的数量及占公司总股本比

例以回购期限届满或者回购完毕时实际回购的股份数量和占公司总股本的比例为准。详见

公司于2025年3月7日披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》（公告编号：2025-
008）。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购

股份》等相关规定，公司在回购股份期间，应当在每个月的前3个交易日内披露截至上月末的

回购进展情况。公司回购股份的进展情况如下：

2025年 10月，公司以集中竞价交易方式回购股份数量为 4,740,200股，支付的总金额为

19,999,572元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

截至2025年10月31日，公司已累计回购股份9,118,650股，占公司最新总股本的比例为

0.2428%，回购成交的最高价为 4.32元/股、最低价为 3.93元/股，成交总金额为人民币 37,998,
717元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7
号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同

时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

创新新材料科技股份有限公司董事会

2025年11月5日

证券代码：600361 证券简称：创新新材 公告编号：2025-074

创新新材料科技股份有限公司关于股份回购进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、截至2025年10月31日，陈克明食品股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司之间互

相担保的余额为136,953.00万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为56.21%，其中为资

产负债率 70%以上的子公司提供担保的余额为 25,295.33万元，为资产负债率 70%以下的子

公司提供担保的余额为111,657.67万元。公司对被担保对象在经营管理、财务、投资、融资等

方面均能有效控制，财务风险处于公司有效的控制范围内，敬请投资者充分关注担保风险。

2、公司及子公司未对合并报表范围外主体提供担保。

3、公司及子公司未发生逾期担保。

一、担保情况概述

（一）担保事项内部决策程序履行情况

公司于2025年1月2日召开第六届董事会第二十六次会议和第六届监事会第二十三次

会议，于2025年1月20日召开2025年第一次临时股东会审议通过了《关于2025年度公司及

子公司担保额度预计的议案》。同意公司2025年度为合并报表范围内子公司提供担保、子公

司为母公司担保、子公司之间互相提供担保的总额度不超过32.00亿元，其中公司为资产负债

率70%以上的子公司担保的额度为4.80亿元，为资产负债率70%以下的子公司担保的额度为

27.20亿元。申请 2025年度为合并报表范围内子公司提供担保，子公司为母公司担保，在预

计担保额度范围内，同类担保对象间的担保额度可调剂使用，相关担保事项以正式签署的担

保协议为准。担保额度有效期为股东会通过之日起12个月内。以上担保范围包括但不限于

银行等金融机构综合授信、借款等融资业务、保理业务等，担保方式包括但不限于连带责任担

保等方式。具体内容详见公司2025年1月4日披露在巨潮资讯网上的《关于2025年度公司及

子公司担保额度预计的公告》（公告编号：2025-005）。

（二）担保事项进展情况

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

合计

被保证人

陈克明食品股份有限公司

延津县克明面业有限公司

遂平克明面业有限公司

遂平克明面粉有限公司

浙江克明面业有限公司

延津克明五谷道场食品有限公司

延津克明面粉有限公司

克明五谷道场食品有限公司

成都克明面业有限公司

南县克明食品营销有限公司

常德市鼎城区兴疆牧歌养殖有限公司

新疆宏盛牧歌养殖有限公司

格尔木兴疆牧歌养殖有限公司

徽县兴疆牧歌养殖有限公司

广西来宾市同盼牧歌养殖有限公司

阿克苏市宏盛牧业有限责任公司

乌什县兴疆牧歌养殖有限公司

公司持股比例

/

100%

100%

100%

100%

94.94%

100%

100%

100%

100%

53%

53%

53%

46.08%

49.82%

53%

53%

/

获授担保额度
（万元）

38,000.00

40,000.00

60,000.00

10,000.00

20,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

2,000.00

5,000.00

27,000.00

15,000.00

5,000.00

12,000.00

18,000.00

28,000.00

10,000.00

320,000.00

10 月新增担保金额（万
元）

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,331.00

800.00

0.00

135.52

639.98

2,200.00

0.00

5,106.50

实际担保余额
（万元）

7,750.00

23,090.00

26,000.00

5,960.00

0.00

0.00

5,970.00

0.00

0.00

600.00

18,837.07

8,000.00

526.33

6,478.48

9,572.12

22,496.00

1,673.00

136,953.00

反担保举措

其他持股 5%以上股东
及参与公司经营管理
的主要股东已提供信
用反担保或股权质押

反担保

/

二、被担保人基本情况

被担保基本情况详见附件。

三、累计对外担保金额及逾期担保情况

截至本公告披露日，公司股东会审议通过的公司为合并报表范围内子公司提供担保、子

公司为母公司担保、子公司之间互相提供担保的预计总额度不超过32.00亿元，实际对外担保

余额为136,953.00万元，占公司最近一期经审计净资产的56.21%，前述担保均为公司及子公

司对合并报表内主体提供的担保。

公司不存在逾期的对外担保事项，不存在涉及诉讼的担保及因担保被判决应承担损失的

情况。

特此公告。

陈克明食品股份有限公司

董事会

2025年11月5日

附件：被担保方基本情况

（一）被担保人基本情况

1 、基本信息

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

公司名称

延津县克明面业有限公司

遂平克明面业有限公司

遂平克明面粉有限公司

浙江克明面业有限公司

延津克明五谷道场食品有限公司

延津克明面粉有限公司

克明五谷道场食品有限公司

成都克明面业有限公司

南县克明食品营销有限公司

常德市鼎城区兴疆牧歌养殖有限公司

新疆宏盛牧歌养殖有限公司

格尔木兴疆牧歌养殖有限公司

徽县兴疆牧歌养殖有限公司

广西来宾市同盼牧歌养殖有限公司

乌什县兴疆牧歌养殖有限公司

阿克苏市宏盛牧业有限责任公司

成立时间

2008/3/14

2007/7/19

2017/7/12

2018/7/4

2017/10/24

2013/11/28

2004/10/10

2013/9/9

2022/11/2

2020/6/15

2013/10/31

2020/5/14

2020/4/23

2019/8/19

2018/4/3

2010/3/3

注册资金（万元）

20,000.00

15,000.00

35,000.00

35,000.00

5,266.67

15,000.00

112,943.46

15,000.00

1,000.00

27,000.00

10,000.00

10,000.00

27,000.00

11,000.00

5,000.00

6,000.00

注册地点

河南新乡延津

河南驻马店遂平

河南驻马店遂平

浙江嘉兴市

河南新乡延津

河南新乡延津

湖南益阳南县

四川成都市

湖南益阳南县

湖南常德市

新疆阿拉尔市

青海格尔木

甘肃陇南徽县

广西来宾忻城县

新疆阿克苏乌什

新疆阿克苏

法定代 表人

陈宏

陈宏

陈宏

陈宏

杨波

陈宏

陈宏

陈宏

陈宏

段建军

杨炳全

殷明

杨炳全

杨炳全

杨炳全

杨炳全

主营业务

挂面生产加工销售

挂面生产加工销售

粮食加工食品生产

挂面方便食品加工

挂面方便食品加工

粮食加工食品生产

食品销售

挂面生产加工销售

食品销售

生猪养殖

生猪养殖

生猪养殖

生猪养殖

生猪养殖

生猪养殖

生猪养殖

注：以上被担保方均不是失信被执行人。

2 、经营情况

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

公司名称

母公司

延津县克明面业有限公司

遂平克明面业有限公司

遂平克明面粉有限公司

浙江克明面业有限公司

延津克明五谷道场食品有限公司

延津克明面粉有限公司

克明五谷道场食品有限公司

成都克明面业有限公司

南县克明食品营销有限公司

常德市鼎城区兴疆牧歌养殖有限
公司

新疆宏盛牧歌养殖有限公司

格尔木兴疆牧歌养殖有限公司

徽县兴疆牧歌养殖有限公司

广西来宾市同盼牧歌养殖有限公
司

乌什县兴疆牧歌养殖有限公司

阿克苏市宏盛牧业有限责任公司

2025年9月30日/2025年1-9月财务数据（单位：万元）

资产

473,557.17

56,634.94

81,513.12

90,715.09

54,492.49

21,356.77

49,698.23

58,399.67

24,482.09

1,712.53

36,251.42

30,621.82

9,442.37

23,012.38

37,001.70

24,993.39

35,568.62

负债

286,
429.63

26,
831.09

46,
387.63

12,
892.20

25,
088.79

5,288.61

8,873.37

19,
774.16

1,482.27

1,566.07

22,
568.37

17,
214.80

7,443.64

9,332.08

19,
890.93

21,
203.59

27,
898.56

净资产

187,127.55

29,803.86

35,125.49

77,822.90

29,403.70

16,068.17

40,824.85

38,625.51

22,999.82

146.46

13,683.04

13,407.02

1,998.73

13,680.29

17,110.76

3,789.80

7,670.05

营业收入

29,543.98

46,315.09

87,801.47

88,490.71

0.00

24,446.98

47,784.16

112,700.81

14,222.67

4,998.42

6,284.58

13,226.75

0.14

1,030.92

17,939.95

2,555.69

31,223.37

净利润

- 1,
808.39

1,479.86

2,703.07

5,952.85

-242.68

1,496.51

4,299.33

3,196.48

-61.49

-336.17

-903.37

1,801.48

-486.56

-738.70

2,127.15

-748.95

327.18

2024年12月31日/2024年度财务数据（单位：万元）

资产

513,062.70

76,385.92

97,164.62

113,716.62

49,989.79

27,277.67

61,704.17

57,303.93

25,587.56

7,781.51

37,471.42

24,031.47

9,812.38

24,833.32

30,808.85

22,100.89

30,127.91

负债

300,945.26

48,061.93

64,742.20

41,846.57

20,343.42

13,078.40

25,178.64

21,874.90

2,526.25

7,298.88

22,885.01

12,425.93

7,327.09

10,414.33

15,825.23

17,562.13

22,785.04

净资产

212,117.45

28,323.99

32,422.42

71,870.05

29,646.37

14,199.27

36,525.53

35,429.03

23,061.31

482.63

14,586.41

11,605.54

2,485.29

14,418.99

14,983.61

4,538.76

7,342.88

营业收入

52,115.29

66,438.81

130,572.70

140,585.71

0.00

32,523.67

74,698.99

174,110.17

18,848.56

6,902.93

8,895.96

8,714.61

153.74

3,751.47

8,033.64

6,837.55

48,801.81

净利润

3,889.87

1,795.95

3,319.07

8,979.97

-56.18

1,294.94

5,247.14

5,074.52

309.41

349.51

-1,785.53

660.05

-1,079.54

-1,983.46

1,223.47

-386.98

1,022.72

证券代码：002661 证券简称：克明食品 公告编号：2025-093

陈克明食品股份有限公司
关于公司及子公司之间互相提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东会以现场表决与网络投票相结合的方式召开。

2、本次会议无增加、变更、否决议案的情况。

3、为尊重中小投资者利益，本次股东会议案对中小投资者的表决单独计票。

一、会议召开和出席情况

1、现场召开时间：2025年11月4日下午14时30分

2、网络投票时间：2025年11月4日

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2025年11月4日上午9：15一

9：25、9：30一11：30，下午13：00一15：00；
通过深圳证券交易所互联网投票的具体时间为2025年11月4日上午9：15至下午15：00

期间的任意时间。

3、现场会议召开地点：公司会议室

4、召开方式：以现场投票与网络投票相结合方式召开

5、召集人：公司董事会

6、主持人：董事长马黎阳先生

7、参加本次股东会表决的股东情况如下：

通过现场和网络投票的股东318人，代表股份608,772,665股，占公司有表决权股份总数

的21.2330％。

其中：通过现场投票的股东 2人，代表股份 540,102,000股，占公司有表决权股份总数的

18.8379％。

通过网络投票的股东 316 人，代表股份 68,670,665 股，占公司有表决权股份总数的

2.3951％。

中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的中小股东317人，代表股份68,772,665股，占公司有表决权股份总

数的2.3987％。

其中：通过现场投票的中小股东1人，代表股份102,000股，占公司有表决权股份总数的

0.0036％。

通过网络投票的中小股东 316人，代表股份 68,670,665股，占公司有表决权股份总数的

2.3951％。

8、公司部分董事、监事、高级管理人员及公司聘请的律师出席了本次会议。本次会议的

召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、

法规及规范性文件的规定，本次会议作出的决议合法有效。

二、议案审议表决情况

经过合并现场投票结果，各项议案的表决结果如下：

提案1.00《关于取消监事会并修订＜公司章程＞的提案》

总表决情况：

同意 575,244,866股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 94.4926％；反对 33,412,
119股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的5.4884％；弃权115,680股（其中，因未投票

默认弃权0股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0190％。

中小股东总表决情况：

同意35,244,866股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的51.2484％；反对

33,412,119股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的48.5834％；弃权115,680股

（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的

0.1682％。

表决结果：通过

提案2.00《关于修订京蓝科技股份有限公司董事会议事规则的提案》

总表决情况：

同意 590,118,705股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 96.9358％；反对 18,538,
980股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的3.0453％；弃权114,980股（其中，因未投票

默认弃权0股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0189％。

中小股东总表决情况：

同意50,118,705股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的72.8759％；反对

18,538,980股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的26.9569％；弃权114,980股

（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的

0.1672％。

表决结果：通过

提案3.00《关于修订京蓝科技股份有限公司股东会议事规则的提案》

总表决情况：

同意 590,114,385股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的 96.9351％；反对 18,539,
280股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的3.0454％；弃权119,000股（其中，因未投票

默认弃权2,200股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.0195％。

中小股东总表决情况：

同意50,114,385股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的72.8696％；反对

18,539,280股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的26.9573％；弃权119,000股

（其中，因未投票默认弃权 2,200股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的

0.1730％。

表决结果：通过

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京市通商律师事务所

2、律师姓名：靳明明、蒋唯智

3、结论性意见：综上所述，本所律师认为，公司本次会议的召集和召开程序符合《公司

法》、《上市公司股东会规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定，

出席本次会议的人员资格、本次会议的召集人资格合法有效，本次会议的表决程序、表决结果

合法有效。

四、备查文件

1、经与会董事签字确认并加盖董事会印章的股东会决议；

2、法律意见书；

3、深交所要求的其他文件。

京蓝科技股份有限公司董事会

二〇二五年十一月四日

证券代码：000711 证券简称：ST京蓝 公告编号：2025-089

京蓝科技股份有限公司
2025年第七次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日

回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数

累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额

实际回购价格区间

2025/4/23

2025年4月21日~2026年4月20日

5,000万元~10,000万元

□减少注册资本
√用于员工持股计划或股权激励
□用于转换公司可转债
□为维护公司价值及股东权益

15,323股

0.0007%

290,753.82元

18.79元/股~19.12元/股

一、回购股份的基本情况

2025年4月21日，新疆大全新能源股份有限公司（以下简称“公司”）召开第三届董事会

第十七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》。同意公司

使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份。本次回购资金总额不低于人民币5,000万

元（含）且不超过人民币10,000万元（含），回购的股份将在未来适宜时机全部用于员工持股计

划或股权激励，回购价格不超过人民币44.00元/股（含），回购期限为自董事会审议通过本次

回购股份方案之日起不超过12个月。

具体内容详见公司于 2025年 4月 23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《新疆大全新能源股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告

编号：2025-014）。

二、回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购

股份》的相关规定，公司在回购期间，应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购

进展情况。现将公司回购进展情况公告如下：

截至2025年10月31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回

购公司股份 15,323股，占公司总股本 2,145,205,724股的比例为 0.0007%，回购成交的最高价

为19.12元/股，最低价为18.79元/股，支付的资金总额为人民币290,753.82元（不含印花税、交

易佣金等交易费用）。

本次回购股份符合法律法规及公司回购股份方案的规定。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7
号一一回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同

时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新疆大全新能源股份有限公司

董事会

2025年11月5日

证券代码：688303 证券简称：大全能源 公告编号：2025-048

新疆大全新能源股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年11月12日（星期三）16:00-17:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2025年11月5日(星期三)至11月11日(星期二)16:00前登录上证路演中

心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱600098@gdg.com.cn进行提问。公司将在

本次说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

广州发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年10月31日发布公司2025年

第三季度报告，详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。为便于广大投资者更全面深入

地了解公司2025年前三季度经营成果、财务状况，公司拟于2025年11月12日16:00-17:00举

行2025年第三季度度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次业绩说明会以网络互动方式召开，公司将针对2025年前三季度经营成果及财务指

标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的

问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年11月12日（星期三）16:00-17:00
（二）会议召开地点：上证路演中心网站（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事长：蔡瑞雄

副董事长、总经理：吴宏

独立董事：廖艳芬

总会计师：马素英

副总经理：朱桦

董事会秘书：姜云

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2025年 11月 12日(星期三)16:00-17:00，通过互联网登录上证路演中

心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提

问。

（二）投资者可于2025年11月5日(星期三)至11月11日(星期二)16:00前登录上证路演中

心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），选中本次活动或

通过公司邮箱600098@gdg.com.cn向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题

进行回答。

五、联系方式

联系人：姜云、徐子露

电话：020-37850968
传真：020-37850938
电子邮箱：600098@gdg.com.cn
六、其他

根据工作安排，实际与会人员可能会做相应微调，敬请投资者理解。

本次业绩说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查

看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

广州发展集团股份有限公司

2025年11月5日

股票简称：广州发展 股票代码：600098 公告编号：临2025-075号

公司债券简称：21穗发01、21穗发02、22穗发01、22穗发02

公司债券代码：188103、188281、185829、137727

广州发展集团股份有限公司
关于召开2025年第三季度业绩说明会的公告

B18信息披露 Disclosure2025年11月5日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年11月13日（星期四）15:00-16:30
●会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于 2025年 11月 6日（星期四）至 11月 12日（星期三）16:00前登录上证路演

中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 zijiangqy@zijiangqy.com进行提问。公

司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

上海紫江企业集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2025年 10月 30日发布公司

2025年第三季度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年前三季度的经营成

果、财务状况，公司计划于2025年11月13日（星期四）15:00-16:30参加2025年上海辖区上市

公司三季报集体业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年前三季度的经营成果及财

务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关

注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年11月13日（星期四）15:00-16:30
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

董事兼总经理：程岩女士

董事会秘书兼副总经理：高军先生

财务总监兼副总经理：秦正余先生

独立董事：张晖明先生、文学国先生、徐宗宇先生

四、投资者参加方式

（一）投资者可在2025年11月13日（星期四）15:00-16:30，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年11月6日（星期四）至11月12日（星期三）16:00前登录上证路演

中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时

间，选中本次活动或通过公司邮箱 zijiangqy@zijiangqy.com向公司提问，公司将在说明会上对

投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：甘晶晶

电话：021－62377118
邮箱：zijiangqy@zijiangqy.com
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）
查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

上海紫江企业集团股份有限公司

董事会

2025年11月5日
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上海紫江企业集团股份有限公司
关于参加2025年上海辖区上市公司三季报集体业绩说明会的公告


